S '

ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома в форме очного (заочного) голосования, расположенного по адресу:
город Магнитогорск, улица Казакова, дом 8

общая площадь дома -  1732,30 кв.м, площадь собственников помещений -  1588,20 кв.м.
в том числе нежилые помещения -  72,20 кв.м. f ,

г. Магнитогорск « АУ » q та̂  2 0 /# г

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
 ?  ._____________________________ проживающая по адресу: г.

Магнитогорск, улица Казакова, дом 8, к в .  паспорт серия  ном ер________ , документ,
подтверждающий право собственности:

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -  1588,20
голосов (1 голос - 1  м2 общей площади собственников в многоквартирном доме).
^  Площадь муниципальных помещений -  кв.м., что составляет   % от площади
собственников помещений.

Интересы муниципального образования « Магнитогорский городской округ» представляет
Кузнецов П. А. начальник управления Жилищно-коммунального хозяйства Администрации
Магнитогорского городского округа, действующий на основании доверенности Главы города
Магнитогорск от 21.11.2013г. №ОДП 54/7102.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании * (И Ь , 9 ^
голосов, что составляет-#? J % от общего количества голосов.

Повестка дня:
1.06 утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.

2. Об утверждении уполномоченным лицом собственника кв.
  .  • - _______________________   и наделении его
(её) правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.

3. О проведении капитального ремонта общего имущества дома в части установки коллективных
(общедомовых) приборов учета потребления ресурса тепловой энергии, за счет средств
собственников помещений дома из статьи «содержание и ремонт».

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - голосов, что составляет - ' % от общего числа голосов принявших
участие в собрании; «Против» - — - голосов %; «Воздержался» - — - голосов - %.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.
Решение по первому вопросу повестки дня принято.

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» " голосов что с о с т а в л я е т % от общего числа голосов принявших
участие в собрании;«Против» -  голосов - ____% ;« Воздержался» - v~ голосов -  --  %.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить уполномоченным лицом собственника кв. № 3 1
    и наделении его (её) правом подсчета голосов и
подписания протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.

Решение по второму вопросу повестки дня принято.

&

3. По третьему вопросу повестки дня с о б с т в е н н и к и
ГОЛОСОВАЛИ: ,<3а» - М & г  г о Г о Г ч ^ ^ т а в / ^ ‘ ^ ^ # 7
помещений; «Против» - С  голосов -  LC  0//°’ 0̂ * с%танов*
ПОСТАНОВИЛИ: провести капитальный ремоНт о б щ е г о ^
коллективных (общедомовых) приборов учета потребление
средств собственников помещений дома из стЗтьи «с°ДеРжанИ

Решение до третьему вопросу повестки дня пРинят0-